

Krizin çıkmasına neden olan adam Metin Topuz kimdir?

Türkiye ile ABD arasında kriz çıkmasıyla olayların başlangıcı da merak edilmeye başlandı. Metin Topuz geçtiğimiz günlerde FETÖ soruşturması kapsamında casusluktan tutuklanmış, ABD ise buna tepki göstermişti. Metin Topuz'la başlayan süreç vize uygulamalarının askıya alınmasına kadar ilerledi.

SOZCU.COM.TR

Yayınlanma: 11:06 - 09 Ekim 2017



Aa

FETÖ mensuplarının [Amerika](#) vizesi ve oturumu alması konusunda yardım ettiği ortaya çıkan ve tutuklanan Metin Topuz kimdir? [ABD](#) ile ilişkilerin gerilmesine sebep olan olayın detayları.

METİN TOPUZ KİMDİR?

İstanbul [Cumhuriyet](#) Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında alınan bir tanık ifadesine göre Topuz ile FETÖ'cü Emniyet Müdürü Ergüder'in sıkı ilişki içinde olduğu ve Emniyet'te görüşmeler yaptığı belirtildi. Tanık ifadesinde Metin Topuz ile Tufan Ergüder'in yaptığı bu görüşmeler şöyle anlatıldı:

“Metin Topuz, Emniyet'te Tufan Ergüder, S.Ç ve Narkotikte çalışan Komiser Hakan isimli kişileri tanır. Sık sık Emniyet'e gelip sohbet ederdik. Metin Topuz özellikle Tufan Ergüder ile o dönemki adıyla cemaat konusunda sohbet ederdi. Tufan Ergüder bazı cemaat mensupları için Metin Topuz'dan vize, Amerika'da oturum konusunda yardım isterdi. Metin Topuz, bu isteklerin hepsini kabul ederdi.” İfadede ayrıca Metin Topuz'un FETÖ'ye bağlı topladığı ve bunu dernekler üzerinden yapmaya çalıştığı belirtildi. İfadede Topuz'un Ergüder'e “Şu dernek açma işlerini hareketlendirelim baya bir bağış alacağım size” dediği aktarıldı. Tanık ifadesinde bu durumun FETÖ'ye bağlı derneklere para aktarılmasını kolaylaştırmak için yapıldığını söyledi.

İginizi Çekebilir Son dakika... ABD vize krizi patlak verdi! Kimleri etkileyecek?

TOPUZ SUÇLAMALARI KABUL ETMEDİ

Savcılık sorgusunda kendisine yöneltilen suçlamaları reddeden Topuz, görüştüğü emniyetçi ve askerlerle sadece görevi nedeniyle görüştüğünü, bunun dışında 17-25 Aralık'ta da 15 Temmuz darbe girişiminde de kendisinin bir rolü bulunmadığını söyleyerek suçlamaları reddetti.

ZEKERİYA ÖZ İDDİASI

Topuz, savcılık sorgusunda dönemin özel yetkili savcısı Zekeriya Öz ile 2 kez görüştüğünü bunların da tamamen ABD ve Türk polisinin ortak çalıştığı operasyonlara ilişkin olduğunu vurguladı. M.T , Zekeriya Öz ile son görüşmelerinde yanlarında 2 ABD'li yetkilinin de bulunduğunu, kendisini davet ettiklerini ancak Zekeriya Öz'ün VIP karşılama ve ağırlama isteğinden dolayı bu görüşmenin geri çevrildiğini belirtti.Savcılık sorgusunda Topuz, bazı polis ve askerlere telefon görüşmesini de hatırlayamadı.Bunlarla görüşmesini ise kendisini vize talebi için aramış olabilecekleri yönünde değerlendirmede bulundu.

KONSOLOSLUKTAN ÇIKARSA TUTUKLANACAK BİRİ DAHA VAR

Metin Topuz'dan sonra dün sabah Amerikan Konsolosluğu'nda Emniyetle ilişkileri götüren yeni bir isim için tutuklama kararını tebliğ edildi. Hürriyet'ten Toygun Atilla'nın haberine göre; tutuklama kararı verilen kişinin de Türk vatandaşı olduğu ve eşinin FETÖ'nün çağrısından sonra Bank Asya'ya para yatırdığı da saptandı.Gözaltı kararı verilen kişinin henüz yakalanmadığı ve konsolosluktan dışarıya çıkmadığı da belirtiliyor.

İlginizi Çekebilir Piyasaları salladı! Dolar kuru fırladı! İşte döviz kurlarında ve borsada son durum...

Günün Trend Videosu

15 Temmuz ABD Amerika Asya cemaat darbe Emniyet Emniyet Müdürü FETÖ gözaltı Hürriyet istanbul Kimdir Polis son dakika Türkiye

Loading...